
Zarządzenie Nr 60/2017
Wójta Gminy Udanin

z dnia 25 października 2017 r.

W sprawie  ustalenia  w 2017  r.  dnia  wolnego od pracy w zamian za  święto
przypadające w sobotę

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2016 r.poz.446 ) w związku z art.130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r
Kodeks  Pracy  (Dz.U.  z  2016  r.  ,poz.1666  t.j.)  Wójt  Gminy  Udanin  zarządza  co
następuje:

§ 1

Ustala  się  w  2017  r.  dzień  wolny  od  pracy  za  święto  przypadające  w  dzień
dodatkowo wolny od pracy – sobotę:

za dzień 11 listopada  - dzień 10 listopada

§ 2

W dniu 10 listopada 2017 r. Urząd Gminy będzie nieczynny dla interesantów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2017 r.

                                                                                                         Wójt Gminy Udanin
                                                                                                                                  Teresa Olkiewicz


